
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 03:55:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 61/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KIT DE LANCHES
EM EMBALAGEM DE SACO DE PAPEL/KRAFT RESISTENTE BRANCO PARA DISTRIBUIÇÃO
AOS PACIENTES E ACOMPANHANTES QUE UTILIZAM O TRANSPORTE DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KIT DE LANCHES
EM EMBALAGEM DE SACO DE PAPEL/KRAFT RESISTENTE BRANCO PARA DISTRIBUIÇÃO
AOS PACIENTES E ACOMPANHANTES QUE UTILIZAM O TRANSPORTE DO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30-24 - FLAMA - KI... Baixar

23/05/2024 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29-24 - NAGIB - KI... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-kit-de-lanches-em-embalagem-de-saco-de-papelkraft-resistente-branco-para-distribuicao-aos-pacientes-e-acompanhantes-que-utilizam-o-transporte-do-departamento-de-saude-de-santo-antonio-do-jardim-entreg/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b714a713b90d5bb9efd2002f1e7c6e6.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0438307ae9745940cd3bae5cda5c185d.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13-2024 - DOM ... Baixar

07/05/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PE 13-24 - KIT DE LANCHES Baixar

07/05/2024 00:00:00EDITAL - KIT DE LANCHES Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/964189f70f4a58069bdba6c00750d63f.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e3cf12d8fddbf53f86c13e58cc8a93.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db90980add372d7976f18d474c3108a7.pdf

